| 583000-N

| 582750-N

227500-E

227750-E

PLAN CADASTRAL

UAT Avram lancu

+

, judetul Bihor, sector 54
Scara - 1:2000, sistem de proiectie STEREO 70

Spre publicare

503

505

506

SZILAGY! GHEORGHE-
VASILE
2021.04.06 08:34

+

Legenda
Cladiri L]
Limita sector
Numar sector 54
5.C.Toal Buiaoe Land SR Limita imobil
o Identificator imobil 506

‘ 583000-N

‘ 582750-N

227500-E

227750-E
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